
USNESENÍ 
7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice 

konaného dne 31.10.2007 
 

 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 
1.   Pořad jednání  7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice , včetně doplnění  
      programu o tyto body:   

a) projednání smlouvy na dodávku položení dlažby a obkladu v mutimediální třídě ZŠ 
b) projednání dohody obcí Lučina a Dolní Domaslavice o změně společné hranice 
c) projednání smlouvy o způsobu užívání a podílu údržby v lesích zvláštního určení 
d) projednání smlouvy  o dílo s HRAT ( hospodářská rozvojová agentura třinecka) 
e) projednání smlouvy  s firmou AutoCont CZ, a.s. na vytvoření a údržbu webových 

stránek obce 
2.   Ověřovatele zápisu 7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, ve složení : p. M.  
       Chrobočková, p. H. Uher 

 
3.   Návrhovou komisi 7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, ve složení  :    
      MUDr. M. Junga a Ing. J. Svádová  
 
4.    Darovací smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitostem v k.ú. Volovec  mezi obci Dolní  
       Domaslavice a  J. Drexlerem – smlouvu se všemi  náležitostmi připraví dárce  
 
5.    Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2007 o místních poplatcích 
 
6.    Úpravu rozpočtu č. 2 dle přílohy   
 
7.    Dohodu o poskytnutí plnění  č. zakázky 11-07029  se zhotovitelem projektu kanalizace          
       obce firmou IGM Brno, s.r.o. 
 
8.    Doplněk č. 1 – SOD 268/2006 ke smlouvě o dílo, která se týká zhotovení projektové  
       dokumentace „Odkanalizování obce Dolní Domaslavice“, se zhotovitelem  Látal  
       Zdeněk - LDesign 
 
9.   Smlouvu o dílo č. 202/07 uzavřenou mezi obci Dolní Domaslavice a zhotovitelem Ing.  

      Janem Kostialem, Havířov na zhotovení projektové dokumentace – ZŠ Dolní  
      Domaslavice – rekonstrukce kanalizace 
 
10.  a)  Smlouvu o dílo  č. U 460 – 1 až 3 na zakázku Územní plán obce Dolní Domaslavice,   
       uzavřenou s Urbanistickým střediskem Ostrava,  s.r.o., která nahrazuje  
       smlouvu o dílo ze dne 16.4.2007 
       b)  Smlouvu o dílo č. U 460 – 4 až 6 na zakázku Územní plán obce Dolní Domaslavice –  
       Změna č. 3, uzavřenou s Urbanistickým střediskem Ostrava,  s.r.o. 
 
11.   Doplnění strategie Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady 
 



12.   Dohodu obcí Lučina a Dolní Domaslavice o změně společné hranice 
 
13.   Smlouvu na provedení stavebních prací v ZŠ Dolní Domaslavice uzavřenou s firmou  
        Stavitelství UVARA s r.o. Bolatice 
 
14.   Smlouvu o způsobu užívání a podílu údržby v lesích zvláštního určení s firmou Lesy ČR,  
        s.p. Hradec Králové 
 
15.  Smlouvu o dílo – studie proveditelnosti a žádost o financování projektu  - „ Prostranství  
       před budovou OÚ“ s firmou HRAT, podnikatelské centrum s r.o. Třinec  
 
16.   Smlouvu o vytvoření a údržbě webových stránek obce  č. 606-2007-W020 s firmou  
        AutoCont CZ, a.s. 
 
 
 
Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
1.     Žádost p. Košaře o zpět vzetí návrhu na exekuci 
 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
1.    Zprávu o činnosti rady obce 
2.    Zprávu o činnosti v obci 
3.    Zprávy o činnosti jednotlivých výborů 
4.    Informaci o výsledku výběrového řízení na realizaci zakázky „Prostranství před budovou  
       OÚ a hasičské zbrojnice“ 
5.   Informaci o vyhodnocení likvidace TKO  a separovaného odpadu v obci 
6.   Informaci o vyhlášených dotačních programech 
7.   Informaci o vytvoření koordinační skupiny pro získávání dotací z programu EU 
8.   Darovací smlouvu s firmou IMPEXTA Ostrava 
 


